
令和 5年 9月 20日

日本写真学会「令和５年度画像保存セミナー」

講演要旨集に掲載する広告募集のご案内

画像保存セミナー実行委員会

「令和 5 年度画像保存セミナー」におきまして、下記のように当日参加者全員に配られる講演要旨集に掲載する

広告を募集することといたしました。この冊子には講演の要旨が記載されており、ほぼすべての参加者が持ち帰

り、ご所属の機関や会社にて共有ならびに保管されると思われます。皆様方の積極的なご掲載を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

１．掲載場所

 講演要旨集の後半ページにて掲載。(以下、過去のサンプル)

２．ページ数ならびにサイズおよび色

  左右どちらか 1ページまたは見開き 2ぺージ、A4サイズ、白黒印刷とします。

３．料金

左右どちらか 1ページで 7,000円、見開き 2ページで 10,000円

４．提出フォーマット

  PDF（そのまま印刷可能な 1ページ分または 2ページ分の１PDFファイルでのご提出をお願いします。）

  尚、広告内には必ず広告のリンク先（URL）を記載いただきますようお願いいします。

  令和 5年 11月 2日（木）までのご提出をお願いします。

５．申込方法

掲載を希望される方は次ページの「講演要旨集広告掲載申込書」に必要事項をご記入の上、

令和 5年 11月 2日（木）までに、メール添付にて日本写真学会事務局 info@spij.jp宛にお送りください。

６．注意事項

  ・現在、リアル開催（会場での開催）を目指して準備を進めておりますが、今後の状況次第でやむなくオン

ライン開催に変更する可能性もございます。その場合、冊子ではなく PDF による配布となります。オンラ

イン開催時となった場合の掲載希望について「講演要旨集広告掲載申込書」にご明記ください。

  ・基本、申し込み順にページ番号の若い順に掲載します。

  ・1ページ選択時には左右どちらかを希望することはできません。

  ・内容によっては掲載をお断りあるいは変更していただく場合があります。

  ・印刷状態により細かい字や描写が表示できない場合があります。

  ・PDFの容量によっては圧縮して印刷・配布する場合があります。

  ・画像保存セミナー実行委員会の判断で、内容を訂正する場合があります。

問い合わせ先：日本写真学会事務局 E-mail: info@spij.jp Tel: 03-3373-0724

                     以上。



 

 

 

 

 

日本写真学会「令和５年度画像保存セミナー」 

講演要旨集広告掲載申込書 
 

団体社名情報 団体名・社名  

ご担当者名  

ご所属  

ご住所等 〒 

TEL:                FAX：              

E-mail：                                 

掲載希望ページ数 

(どちらかに丸印) 

 

1ページ        見開き 2ページ 

広告 PDF ファイル

提出予定日 

月   日  

 

オンライン開催とな

った時の PDF 配布

について 

(どちらかに丸印) 

 

 

PDFによる配布を希望する 

 

 

掲載をキャンセルする 

 

 

請求書に 

ついて 

請求先： 

請求書送付先（上記ご担当者情報と異なる場合は以下にご記入ください）： 

〒 

 

ご担当者名： 

ご所属： 

TEL:                FAX：                

E-mail:                       

請求に関する備考（発行日指定、発送希望日など）： 

 

 

 

 

備考欄  

 

 

 


